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
grenier aménageable. DPE: D GES :D 
Coût annuel d'énergie de 961 à 1301€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

LEVET� 279 130 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 14 130 € 

soit 5,33 % charge acquéreur

Réf. 1010229LA. Maison avec au 
RDC : Entrée, bureau, 3 chambres, 
salle de bains, wc, cuisine aménagée, 
salon/séjour. Au 1er : Grenier amé-
nageable. Sous-Sol : Cave, pièce, 
double garage, buanderie, chauffe-
rie. L'ensemble sur terrain de 9 280 
m² Coût annuel d'énergie de 2520 à 
3460€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 63

SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

LIGNIERES� 153 475 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 475 € 

soit 5,84 % charge acquéreur

Réf. 23003. Maison de ville, 7 pièces, 
144.9 m² habitable, chauffage au sol, 
poêle à bois, grange, deux garages, 
dépendances, mare alimentée par 
une source. Commerces à proximi-
tés. Coût annuel d'énergie de 1730 à 
2410€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 223	 7

SARL F-X. TOURAINE
06 98 69 69 21
ludovic.beviere.18023@notaires.fr

MAREUIL SUR ARNON
110 670 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 5 670 € 
soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 11813/1246. Mareuil-sur-Arnon 
18 maison 6 pièces 180 m² Garages 
Cour Jardin Coût annuel d'énergie de 
2370 à 3250€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 236	 29

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0522043. Maison T6 de plain-
pied, (env113m²hab), comp: sam, 
salon, cuisine, 3 chambres, sdb, wc. 
Buanderie. Double garage. Chaufferie/
Atelier. Jardin Clos et Arboré

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 203	 59

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ORVAL�
145 520 € 

138 000 € +  honoraires de négociation : 7 520 € 
soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 18022/694. Maison à vendre 
à ORVAL comprenant : - REZ-DE-
jARDIN / un garage, WC, entrée, 
bureau et cuisine d'été/buande-
rie - 1ER : hall, cuisine, salon/sam, 
WC, salle de bouches/bains, deux 
chambres - 2ème : palier 3ème 
chambre, grenier - dépendances + 
jardin Coût annuel d'énergie de 2300 
à 3180€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 58

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
121 600 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 5,74 % charge acquéreur

Réf. 18022/716. Maison à vendre 
en centre-ville comprenant : - une 
entrée, un salon/salle à manger, 
cuisine, WC + point d'eau, salle 
de douches, une chambre - étage 
: salle de douches+WC, trois 
chambres ( petit grenier) - Jardin 
à l'arrière en contre bas, sous-
sol, garage + atelier Coût annuel 
d'énergie de 1770 à 2440€ - année 
réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 54

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Denis Pouyadoux
au 05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 
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ST DOULCHARD� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0523054. Maison d'hab. de 1972, 
mitoy.d'1 côté, (env. 112 m² hab.), :Rez-
de-chaussée : Entrée, WC, cuis., salon 
/ SaM.1er Etage : Palier, 3 ch. dont une 
avec point d'eau, SdB avec WC .2ème 
Etage : Palier, 2 ch., 2 greniers.Garage.
Terrasse.Jardin clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 271	 59

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST DOULCHARD� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0523018. Maison d'habitation T5 (env 
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
(honoraires charge vendeur)

Réf. MAIS/727. CENTRE VILLE - 
Châteauroux, centre ville maison com-
prenant au rdc entrée, bureau, cuisine 
ouverte sur un grand séjour, buande-
rie, wc. Au 1er étage : 3 chambres, 
salle de bains, dressing, wc. Au 2ème 
étage : 2 chambres, salle d'eau, wc. 
Cave, Terrasse jardin et dépendance 
Coût annuel d'énergie de 2080 à 
2870€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 205	 45

SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 288 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. MAIS/714. JEAN GIRAUDOUX/
LEON XIII - Quartier résidentiel 
(Giraudoux/LéonXIII) agréable maison 
d'architecte de 170m² habitable, lumi-
neuse, comprenant hall d'entrée, 
séjour (avec cheminée et terrasse), 
salon, bureau, cuisine A/E, wc A 
l'étage 4 chambres dont une suite 
parentale avec salle d'eau et dressing, 
salle... Coût annuel d'énergie de 2600 
à 3580€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 246	 47

SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 366 800 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. MAIS/723. RUE DES ETAT UNIS 
- Quartier Léon XIII, Rue des Etats 
Unis agréable maison en bon état 
avec beaux volumes comprenant au 
rez-de-chaussée : hall d'entrée, séjour 
double avec cheminée, cuisine A/E, 
arrière cuisine, wc. Au 1er étage : 4 
chambres dont une avec salle d'eau 
privative, salle de bains, w... Coût 
annuel d'énergie de 2890 à 3960€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 259	 57

SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

SECTEUR  NORD
MAISONS

ANJOUIN� 85 600 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-19. ANJOUIN Longère, 
78m² hab., terrain 9247m² : cuisine 
avec cheminée-insert, salle à manger, 
cellier, 2 chbres, dégagement, sdb, wc. 
Grange attenante et dépendances. 
Jardin avec puits. Cout annuel d'éner-
gie entre 1.760 € et 2.420 € Année ref 
2021 Réf 19

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 419	 13

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

BUZANCAIS� 292 916 € 
281 000 € +  honoraires de négociation : 11 916 € 

soit 4,24 % charge acquéreur

Réf. 36004/226. Maison T7 de 153 
m² sur terrain de 11 034 m². TBE. 5 
chambres. Sdb. Garage. Chauffage 
fuel. Coût annuel d'énergie de 2071 à 
2801€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 186	 37

SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53
jennifer.lepie.36004@notaires.fr

CHABRIS� 74 900 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 900 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-09F. CHABRIS Maison 
d'habitation mitoyenne sur un côté, 
proche du centre-ville comprenant 
: - au rdc : cuisine, séjour-salon avec 
cheminée foyer ouvert, chambre, sdb, 
wc..Etage : 2 chbres. Cout annuel 
d'énergie de 2.340 € à 3.220 € Année 
ref 2021 Réf 09F

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 380	 80

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

DEOLS� 159 000 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. MAIS/734. DEOLS Agréable pavil-
lon élevé sur sous sol en bon état com-
prenant au rdc : entrée, cuisine A/E, 
séjour, 2 chambres, salle de bains, 
wc. Sous sol complet comprenant : 
garage, chambre, bureau. jardin sur 
312 m² Coût annuel d'énergie de 1383 
à 1871€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 221	 7

SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

DEOLS�
183 100 € 

175 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,63 % charge acquéreur

Réf. 36004/221. Maison T5 de 143,25 
m² avec terrasse sur 329 m² de terrain. 
4 chambres. Sdb. Cave et garage. 
TBE. Coût annuel d'énergie de 1670 à 
2320€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 198	 32

SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53
jennifer.lepie.36004@notaires.fr

DUN LE POELIER
� 80 200 € 

75 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 6,93 % charge acquéreur

Réf. 36063-10A. DUN LE POELIER 
Maison de bourg, 95m² hab., terrain 
355m² : rdc séjour et cuisine aména-
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